Перелік акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах , складено станом на 24 

годину 29 серпня 2018 року.   
Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у 

загальних зборах  178 осіб, яким належить 1 071 855 (Один мільйон сімдесят одна тисяча вісімсот 
п’ятдесят п’ять ) простих іменних акцій Товариства. 

Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які  відповідно до п. 10 розділу 6 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про депозитарну систему України» 
звернулись до обраної Товариством депозитарної установи та  уклали договір з  нею  про

[...]

обслуговування рахунку в цінних паперах від власного імені або здійснили переказ прав на цінні 
папери на свій рахунок в цінних паперах, відкритий в іншій депозитарній установі та чиї акції 
враховуються при визначені кворуму і є голосуючими становить 5 (П’ять) акціонерів, яким 
належить 271 705 (Двісті сімдесят одна тисяча сімсот п’ять )простих іменних акцій Товариства.  

Відкрила збори акціонерів ПАТ «Коростенська спеціалізована пересувна механізована 
колона » В.О.Голови наглядової ради товариства –Олійник Ніна Федорівна. 

Шановні акціонери! У відповідності з чинним законодавством реєстраційна комісія провела

[...]

реєстрації акціонерів та їх представників. Протокол засідання реєстраційної комісії додається) 

Шановні акціонери! Реєстрація розпочалась о 10 год 00 хв і закінчилась о 10 годині 50 хв.  
Для участі в Зборах зареєструвався 3 ( Три) акціонера, яким належить 219 858 (Двісті 

дев’ятнадцять тисяч вісімсот п’ятдесят вісім) голосів акціонерів - власників голосуючих акцій 
товариства, що складає 80,92 % від загальної кількості голосуючих акцій Товариства.  

А також зареєструвались 7 (Сім) акціонерів, які мають право на участь  у зборах акціонерів, 
з загальною кількістю акцій 285 230 штук , але їх акції не є голосуючими та не враховуються при